

Väghållning i Tyresö

Representanter för PRO, SPF och Finska föreningen har i ett brev ställt till kommunstyrelsen framfört synpunkter på vinterväghållningen i samband med snöfall under vintern.

Gång- och cykelvägar, trottoarer, vägar som trafikeras av bussar i linjetrafik och dess hållplatser har högst prioritet i vinterväghållningen. Ofta är det så att de trottoarer som ligger invid bussvägar plogas upp till 2-3 gånger per dag. Lite beroende på när det börjar snöa på dygnet siktar kommunen på att ha de trottoarer som leder till hållplatser, busstorg mm klara till kl 06:30. Om det är ett långt och utdraget snöfall plogas ytterligare fram till kl 12:00 och slutligen till eftermiddagen då tyresöborna väntas hem från arbetet. Detta skulle eventuellt kunna likna eller misstolkas att trottoarer kommer sent i prioriterings-listan om man ser dem först runt 12-tiden, men i själva verket har de plogats ett flertal gånger.

Våra maskiner är utrustade på så vis att både plogning och snöröjning sker samtidigt. Även efter att snöfallet har upphört sker underhållssandning för att höja trafiksäkerheten både för fotgängare samt övrig trafik. Man har ett personligt ansvar att ta det försiktigt, särskilt vintertid. Vi utför även handskottning på busshållplatser samt vissa trappor som ej är utrustade med värmeslingor.

Det kan uppstå problem då vädret skiftar från tö på dagen till minusgrader på natten. Den sand vi lägger på isen på kväll och natt smälter ner under morgon



och dag. När det gäller Kvarnhjulet har fastighetsavdelningen inspekterat och konstaterat att när brevet kom in till kommunen såg bra ut ur framkomlighetssynpunkt.

Det har funnit problem med att en entreprenör inte fullgjort sina åtaganden. Kommunen har gjort stickprovskontroller samt vitesförlagt den aktuella entreprenören. Min bedömning är att vi har haft en tillfredställande hantering av väghållningen i vinter. Vi strävar dock hela tiden efter att bli bättre, och förvaltningarna arbetar ständigt med att ytterligare höja kvaliteten. De synpunkter som kommer in till kommunen utgör ett underlag i detta arbete.

Med vänlig hälsning



Fredrik Saweståhl
Kommunstyrelsens ordförande